



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo ze dne 25.01.2017

(dále jen „Dodatek č. 3“) na provedení díla „**Restaurování Mariánského sloupu se sochami světců v Chocni**“ (dále také „dílo“ nebo „veřejná zakázka“), uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami:

Objednatel: **Město Choceň**

Adresa: Městský úřad, Jungmannova 301, 565 01 Choceň

Zastoupený ve věcech smluvních:

starosta města Miroslav Kučera, tel. 465 461 923, e-mail: starosta@chocen-mesto.cz

Zastoupený ve věcech technických:

vedoucí investičního odboru - Ing. František Eliáš, tel. 465 461 944, 604 295 977,

e-mail: frantisek.elias@chocen-mesto.cz;

referent investičního odboru - Ing. Jaromír Andrlé, tel. 465 461 980, 731 620 919,

e-mail: jaromir.andrle@chocen-mesto.cz;

referent investičního odboru - Renata Šebková, DiS., tel. 465 461 922, 733 624 783,

e-mail: renata.sebkova@chocen-mesto.cz .

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Svitavy

Číslo účtu: 1218451319/0800

IČ: 00278955

DIČ: CZ0000278955

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: **SOCHAŘI, v.o.s.**

Sídlo společnosti: Hodolanská 805/30, Hodolany, 779 00 Olomouc

Zastoupený ve věcech smluvních: Pavel Hradilík

Zastoupený ve věcech technických: Mgr. Art. Jiří Finger

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1800589399/0800

IČ: 25391321

DIČ: CZ25391321

Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka 1306, dále jen „zhotovitel“.

I.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, v souladu s ustanovením uvedeným v Článku 3 „Cena za dílo a platební podmínky“, odst. 3.10. a 3.11., Smlouvy o dílo ze dne 25.01.2017 (dále jen „Smlouvy“), na uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 3.

II.

Dosavadní ujednání uvedené v **Článku 3 „Cena za dílo a platební podmínky“, odst. 3.2. Smlouvy, se mění následovně:**

„3.2. Cena za dílo je ujednána pevnou částkou na základě veřejné zakázky ve výši:

Původní cena za dílo dle Smlouvy a jejího Dodatku č. 1 a č. 2 činí:

Cena celkem bez DPH	1.625.778,88 Kč
---------------------	-----------------

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 3 činí:

Původní cena celkem bez DPH	1.625.778,88 Kč
Cena méněprací 2017 celkem bez DPH	- 86.209,48 Kč
Cena prací 2018 celkem bez DPH	78.616,00 Kč
Nová cena celkem bez DPH	1.618.185,40 Kč

Základ daně 15%	1.107.540,00 Kč
DPH 15%	166.131,00 Kč
Cena včetně DPH 15%	1.273.671,00 Kč

Základ daně 21%	510.645,40 Kč
DPH 21%	107.235,53 Kč
Cena včetně DPH 21 %	617.880,93 Kč

Nová cena celkem včetně DPH	1.891.551,93 Kč
------------------------------------	------------------------

III.

Dosavadní ujednání uvedené v **Článku 4 „Lhůta k provádění díla a místo plnění zakázky“, odst. 4.2. Smlouvy, se mění následovně:**

„4.2. Termínem dokončení veřejné zakázky se rozumí předání dokončené a převzaté stavby.

Zahájení prací: po podpisu smlouvy – předpoklad únor 2017

Dokončení prací v roce 2017: do 15.11.2017

Dokončení prací v roce 2018: do 30.06.2018“

IV.

Článek 7 „Závěrečná ustanovení“ Smlouvy, se doplňuje o odst. 7.15. až 7.19., v následujícím znění:

- „7.15. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
7.16. Dodatek č. 3 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
7.17. Smluvní strany výslovně tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 3 je projevem jejich vůle, s jeho obsahem se seznámily, že všechna ujednání v něm obsažená odpovídají jejich svobodné a pravé vůli a že tento dodatek nebyl sjednán v tísní nebo za pro ně nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své podpisy.
7.18. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po jejím podepsání objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
7.19. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou města Choceň dne 08.11.2017 usnesením č. 355/22/RM/2017.“

Příloha: Kalkulace nákladů

V Chocni, dne 15.11.2017

**MĚSTO
CHOCEŇ**



.....
za objednatele:
Miroslav Kučera, starosta města

V Olomouci, dne 29.11.2017



.....
za zhotovitele:
Pavel Hradilík, jednatel společnosti

Restaurování Mariánského sloupu se sochami světců v Chocni

Restaurátorské práce prováděné v roce 2018

Zhotovitel: SOCHAŘI, v.o.s., Hodolanská 30, 799 00 Olomouc

č. položky	popis	množství	jednotka	cena jednotková	cena celkem	sazba DPH
------------	-------	----------	----------	-----------------	-------------	-----------

Restaurátorské práce v roce 2018

126	Lokální barevná retuš sloupu	1	soubor	17 280,00	17 280,00 Kč	15%
127	Hydrofobizace povrchu sloupu	1	soubor	17 920,00	17 920,00 Kč	15%
128	Dokumentace skutečného provedení stavby, restaurátorská zpráva ve dvou výtiscích a v elektronické podobě	1	komplet	6 400,00	6 400,00 Kč	15%
129	Restaurování žulových schodů sloupu	1	soubor	8 480,00	8 480,00 Kč	15%
130	Restaurování řetězu a sloupků	1	soubor	6 520,00	6 520,00 Kč	15%
131	Montážní plošina	32	hodin	500,00	16 000,00 Kč	21%
132	Nakládání suti	9,4	t	100,00	940,00 Kč	21%
133	Odvoz suti na skládku se složením	9,4	t	180,00	1 692,00 Kč	21%
134	Příplatek k odvozu suti na skládku	47	t	12,00	564,00 Kč	21%
135	Poplatek za uložení suti (skládkovné)	9,4	t	300,00	2 820,00 Kč	21%

Cena celkem práce 2018 bez DPH

78 616,00 Kč

Původní cena dle SOD a Dodatku č. 1 a č. 2 celkem bez DPH	1 625 778,88 Kč
Měněpráce 2017 celkem bez DPH	-86 209,48 Kč
Práce 2018 celkem bez DPH	78 616,00 Kč
Nová cena celkem bez DPH	1 618 185,40 Kč

Základ daně 15%	1 107 540,00 Kč
DPH 15%	166 131,00 Kč
Cena včetně DPH 15%	1 273 671,00 Kč

Základ daně 21%	510 645,40 Kč
DPH 21%	107 235,53 Kč
Cena včetně DPH 21 %	617 880,93 Kč

<u>Cena celkem včetně DPH</u>	<u>1 891 551,93 Kč</u>
--------------------------------------	-------------------------------